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ANEXO 7
EDITAL Nº 041/RIFB, DE 07 DE MAIO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO SORTEIO ELETRÔNICO

SELEÇÃO 2013/2
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES PRESENCIAIS

CAMPUS TAGUATINGA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA – MATUTINO –  AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º JESSÉ MARQUES LIMA COSTA CONTEMPLADO

2º HELIO FRAGOSO DA SILVA CONTEMPLADO

3º HELIO CORREA DA SILVA CONTEMPLADO

4º PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA DE BRITO CONTEMPLADO

5º RODOLFO NADLER AMARO CONTEMPLADO

6º PRISCILA URSULINO CORRÊA CONTEMPLADO

7º JAN CRISLEY ALVES SILVA CONTEMPLADO

8º MILTON MARQUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

9º MARCOS PAULO SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

10º EDER RAIMUNDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

11º MARCOS VINICIUS GAMA DA SILVA LISTA DE ESPERA

12º SOUDRE MARQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

13º BRUNO REIS SCHEIDT PAULINO LISTA DE ESPERA

14º RÔMULO OLIVEIRA MARTINS LISTA DE ESPERA

15º RAIMUNDO NONATO CARNEIRO DO VALE LISTA DE ESPERA

16º ARLEN LUIZ TEIXEIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

17º EDILTON TEIXEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

18º ABEL ARAÚJO TEIXEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

19º SIDNEIA PEREIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

20º ELBER PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

21º JOSÉ DE JESUS CALDAS SILVA LISTA DE ESPERA

22º DAVID DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

23º LUCIENE FRANÇA DA SILVA LISTA DE ESPERA
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24º FELIPPE MORENO BARBOSA MARTINS LISTA DE ESPERA

25º ROBSON DEVEZA MENDES DA SILVA LISTA DE ESPERA

26º THIAGO REZENDE SANTANA LISTA DE ESPERA

27º LEONARDO MONTEIRO VIANA LISTA DE ESPERA

28º ESDRAS SOUZA DA SILVA LISTA DE ESPERA

29º ALEANDRO DA S. LISTA DE ESPERA

30º JACÓ CIRINO GOMES LISTA DE ESPERA

31º JOSE HENRIQUE COSTA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

32º BRUNO DE MATOS LOPES LISTA DE ESPERA

33º REGINALDO DE OLIVEIRA SOUZA LISTA DE ESPERA

34º PEDRO HENRIQUE RIBEIRO MELO LISTA DE ESPERA

35º ALEX ROSA CAMPANI LISTA DE ESPERA

36º JOEDISON SILVA DAS NEVES LISTA DE ESPERA

37º JOÃO BORGES DAMASCENO FILHO LISTA DE ESPERA

38º ALEXANDRE RABELO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

39º ALBERTO COSTA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

40º MARIO CALDAS MEDEIROS LISTA DE ESPERA

41º ROGÉRIO PERPÉTUO ARAÚJO DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

42º KLEBER WILLIAM DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

43º SOLON DO REGO SILVA LISTA DE ESPERA

44º JUNIOR GOMES PEREIRA LISTA DE ESPERA

45º RAPHAEL COSTA MARQUES LISTA DE ESPERA

46º WILLIAM ABILIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

47º LEANDRO DOS SANTOS NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

48º ANTONIO PAULO SOARES VIANA LISTA DE ESPERA

49º MARCIO BEZERRA DE FIGUEIREDO LISTA DE ESPERA

50º ANANIAS GOMES DE LACERDA LISTA DE ESPERA

51º JOSÉ JOSENILDO BATISTA ELOY LISTA DE ESPERA

52º STEFERSON SIMAO DE SOUSA FERREIRA LISTA DE ESPERA

53º SDENELSON RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

54º SÔNIA MOREIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

55º ROGÉRIO DE ROSSI LOPES LISTA DE ESPERA

56º CLEITON COSTA PEREIRA LISTA DE ESPERA

57º NELSON ALEXANDRE OLIVEIRA PERPETUO LISTA DE ESPERA
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58º FRANCISCO SILVA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

59º ADRIANO BERTO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

60º THIAGO JORGE SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

61º JOSE RIBAMAR MENDES LISTA DE ESPERA

62º PEDRO HENRIQUE DOURADO SALES LISTA DE ESPERA

63º ERASMO VICENTE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

64º WELLISON GONÇALVES MOTA LISTA DE ESPERA

65º JOSE CARLOS LUNA TELES LISTA DE ESPERA

66º LUIZ FERNANDO BORGES LISTA DE ESPERA

67º JUNIA PEREIRA NUNES LISTA DE ESPERA

68º ANTONIO SALES DA SILVA FILHO LISTA DE ESPERA

69º ALISSON LUIS FRANCISCO NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

70º ALISSON SCOTTE GONÇALVES CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

71º EDSON INÁCIO CRISÓSTOMO LISTA DE ESPERA

72º EDIVAN COELHO SOUZA LISTA DE ESPERA

73º WESLEY RAMOS MIGUEL LISTA DE ESPERA

74º JOÃO UMBERTO CORDEIRO GOMES LISTA DE ESPERA

75º ANTONIO EZEQUIEL INÁCIO BARBOSA LISTA DE ESPERA

76º VITOR GABRIEL FEQUES CARVALHO LISTA DE ESPERA

77º RAILSON FEITOSA CRUZ LISTA DE ESPERA

78º LUCAS MONTEIRO VIANA LISTA DE ESPERA

79º MARCELO SILVA DE MORAES LISTA DE ESPERA

80º UELTON LISTA DE ESPERA

81º FRANCISCO DE ALCIONE SILVA GALENO LISTA DE ESPERA

82º CLOVES PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

83º RELYSON LIMA DE MAGALHÃES RAMOS LISTA DE ESPERA

84º SIMONE HAMADA DE BRITO LISTA DE ESPERA

85º JEFFERSON DE OLIVEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

86º ANTONIO LIMA MARQUES FILHO LISTA DE ESPERA

87º FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA SIMÃO LISTA DE ESPERA

88º FRANCO MATHEUS LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA – MATUTINO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para
Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 11 do Edital nº 041/RIFB, de 07/05/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º ESDRAS SOUZA DA SILVA CONTEMPLADO

2º JOÃO BORGES DAMASCENO FILHO CONTEMPLADO

3º KLEBER WILLIAM DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

4º WILLIAM ABILIO DA SILVA CONTEMPLADO

5º ADRIANO BERTO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

6º ALISSON LUIS FRANCISCO NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

7º CLOVES PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)

*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para
Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 11 do Edital nº 041/RIFB, de 07/05/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º MARCOS PAULO SANTOS DA SILVA CONTEMPLADO

2º MARCIO BEZERRA DE FIGUEIREDO CONTEMPLADO

3º VITOR GABRIEL FEQUES CARVALHO LISTA DE ESPERA

4º RELYSON LIMA DE MAGALHÃES RAMOS LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA – MATUTINO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º REGINALDO DE OLIVEIRA SOUZA CONTEMPLADO
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2º SÔNIA MOREIRA DA COSTA CONTEMPLADO

3º THIAGO JORGE SANTOS DA SILVA CONTEMPLADO

4º FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA SIMÃO CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA – MATUTINO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º MILTON MARQUES DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

2º EDER RAIMUNDO DA SILVA CONTEMPLADO

3º SOUDRE MARQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

4º SIDNEIA PEREIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

5º ELBER PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

6º LUCIENE FRANÇA DA SILVA LISTA DE ESPERA

7º ROBSON DEVEZA MENDES DA SILVA LISTA DE ESPERA

8º MARIO CALDAS MEDEIROS LISTA DE ESPERA

9º ROGÉRIO PERPÉTUO ARAÚJO DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

10º JUNIOR GOMES PEREIRA LISTA DE ESPERA

11º NELSON ALEXANDRE OLIVEIRA PERPETUO LISTA DE ESPERA

12º JOSE RIBAMAR MENDES LISTA DE ESPERA

13º JOSE CARLOS LUNA TELES LISTA DE ESPERA

14º ANTONIO SALES DA SILVA FILHO LISTA DE ESPERA

15º JOÃO UMBERTO CORDEIRO GOMES LISTA DE ESPERA

16º LUCAS MONTEIRO VIANA LISTA DE ESPERA

17º UELTON LISTA DE ESPERA

18º JEFFERSON DE OLIVEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

19º FRANCO MATHEUS LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA PORTADORES DE
NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE)

Colocação Nome Situação
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no Sorteio

1º ABEL ARAÚJO TEIXEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

2º LEONARDO MONTEIRO VIANA LISTA DE ESPERA

3º ALEANDRO DA S. LISTA DE ESPERA

4º JOEDISON SILVA DAS NEVES LISTA DE ESPERA

_______________________________________________
Documento continua na próxima página.
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA – VESPERTINO – AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º ANDERSON JOAQUIM DE SANTANA CONTEMPLADO

2º SUZANY MARIA DE SOUZA CONTEMPLADO

3º GERSON DA SILVA E SOUSA CONTEMPLADO

4º ROSIMEIRE ADRIANO PEREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

5º MATHEUS LIMA DE SOUSA CONTEMPLADO

6º PAULO RICARDO DA COSTA DE MELO CONTEMPLADO

7º EVANILDO RODRIGUES DE SOUSA CONTEMPLADO

8º EDIUILSON CARDOZO DE JESUS CONTEMPLADO

9º SOLEMAR LARA BERNARDES CONTEMPLADO

10º ADRIANO HENRIQUE REIS COSTA CONTEMPLADO

11º ISMENIA SILVA E SOUZA CONTEMPLADO

12º DICKSON SILVA MELGACO CONTEMPLADO

13º ARINALDO MARIO GOMES CAVALCANTE DE SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA

14º EDSON ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

15º MARCO ANTONIO DO AMARAL LISTA DE ESPERA

16º LEONARDO DA COSTA SCHIFFLER LISTA DE ESPERA

17º JOAO EVANDRO DA COSTA DEUS DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

18º ARNALDO SEVERINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

19º DANIEL AFONSO DE DEUS LISTA DE ESPERA

20º ELIVALDO PEDROSA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

21º WEVERTON FAUSTINO VILAS BOAS CALDEIRA LISTA DE ESPERA

22º GEÓRGIA PASSOS DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

23º ALISSON LIMA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

24º SUELENITO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

25º CARLOS AUGUSTO MENDES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

26º DOUGLAS MARTINS LISTA DE ESPERA

27º ÁLVARO LUÍS MAGALHÃES ROSA LISTA DE ESPERA

28º PEDRO AFONSO CARDOSO NETO LISTA DE ESPERA

29º OLIMAR DE CARVALHO ALVES FILHO LISTA DE ESPERA

30º LEANDRO MAXIMO PIAUILINO LISTA DE ESPERA
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31º ALESSANDRO SILVA DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

32º PÂMELA MATIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

33º LUCAS PEREIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

34º OLDENYR DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

35º JOAO BATISTA ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

36º JOSANE CRISTINA PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

37º LAURA RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

38º JONATHAN LOPES PEREIRA LISTA DE ESPERA

39º DAVI ALEXANDRE ALVES SANTANA LISTA DE ESPERA

40º GUSTAVO CARVALHO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

41º FÁBIO FERREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

42º RODRIGO MATEUS AMARAL SANTOS LISTA DE ESPERA

43º MAYARA CRISTINA CORREA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

44º KÁSSIO MARQUES FERREIRA LISTA DE ESPERA

45º WANESSA PEREIRA DA SILVA MORENO LISTA DE ESPERA

46º HUMBERTO CÉSAR JACAÚNA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

47º PAULO HENRIQUE P.B DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

48º JOSELINA ALVES PINHEIRO LISTA DE ESPERA

49º WALTOMIR ALVES DOS PASSOS LISTA DE ESPERA

50º VIVIANE LIMA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

51º EDUARDO DE MORAES FERREIRA LISTA DE ESPERA

52º RAFAEL DA CONCEIÇÃO BASTOS LISTA DE ESPERA

53º EZEQUIEL JEDOZ DA SILVA LISTA DE ESPERA

54º ANDDREI ARTAXEXES DE JESUS FERREIRA LISTA DE ESPERA

55º GLAUCIA DE JESUS CARDOSO LISTA DE ESPERA

56º AMAURI FERNANDES DE FRANÇA LISTA DE ESPERA

57º MATHEUS PEREIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

58º MARCOS FORTUNATO LIRA LISTA DE ESPERA

59º ADEMAR FREIRE DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

60º SAMILA DE MATOS RIBEIRO LISTA DE ESPERA

61º RUBENS FERREIRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

62º WELLINGTON PEREIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

63º LUCIANO DE ARAUJO GALENO LISTA DE ESPERA

64º LIDIANE DE JESUS SOARES LISTA DE ESPERA
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65º ANTONIO CESAR DE AGUIAR LISTA DE ESPERA

66º JUSCELINO MOURA DA SILVA LISTA DE ESPERA

67º PEDRO PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

68º ROBERTO RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

69º FRANCISCO DE ASSIS DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

70º CARLOS ALBERTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

71º DANIEL GONÇALVES MESQUITA LISTA DE ESPERA

72º MARCORELIO SALES MENEZES LISTA DE ESPERA

73º IVANILSON DE CARVALHO SANTOS LISTA DE ESPERA

74º HEBERT MOURA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

75º JAMES VIEIRA LISTA DE ESPERA

76º CARLITO ALONÇO DA SILVA LISTA DE ESPERA

77º ELOIZA DE OLIVEIRA MOURA LISTA DE ESPERA

78º JÉSSICA SÁ SIMPLICIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

79º CARLOS JUNIO ALVES MATOS LISTA DE ESPERA

80º ALAN CARDEQUE NUNES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA – VESPERTINO – RESERVA DE
VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA

FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS

(EP/PPI/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para

Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 11 do Edital nº 041/RIFB, de 07/05/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º PEDRO AFONSO CARDOSO NETO CONTEMPLADO

2º PAULO HENRIQUE P.B DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

3º GLAUCIA DE JESUS CARDOSO CONTEMPLADO

4º ANTONIO CESAR DE AGUIAR CONTEMPLADO

5º CARLOS ALBERTO DA SILVA CONTEMPLADO

6º IVANILSON DE CARVALHO SANTOS CONTEMPLADO

7º JAMES VIEIRA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA – VESPERTINO – RESERVA DE
VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5

SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E
MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para
Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 11 do Edital nº 041/RIFB, de 07/05/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º LAURA RIBEIRO DA SILVA CONTEMPLADO

2º JONATHAN LOPES PEREIRA CONTEMPLADO

3º FÁBIO FERREIRA DE SOUSA CONTEMPLADO

4º WANESSA PEREIRA DA SILVA MORENO LISTA DE ESPERA

5º EZEQUIEL JEDOZ DA SILVA LISTA DE ESPERA

6º AMAURI FERNANDES DE FRANÇA LISTA DE ESPERA

7º DANIEL GONÇALVES MESQUITA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA – VESPERTINO – RESERVA DE
VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º LEONARDO DA COSTA SCHIFFLER CONTEMPLADO

2º WEVERTON FAUSTINO VILAS BOAS CALDEIRA CONTEMPLADO

3º ALISSON LIMA DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

4º SUELENITO DOS SANTOS CONTEMPLADO

5º ALESSANDRO SILVA DE ARAÚJO CONTEMPLADO

6º OLDENYR DA SILVA LIMA CONTEMPLADO

7º ADEMAR FREIRE DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

8º JUSCELINO MOURA DA SILVA LISTA DE ESPERA

9º HEBERT MOURA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA – VESPERTINO – RESERVA DE
VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO
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INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º KÁSSIO MARQUES FERREIRA CONTEMPLADO

2º RAFAEL DA CONCEIÇÃO BASTOS CONTEMPLADO

3º ANDDREI ARTAXEXES DE JESUS FERREIRA CONTEMPLADO

4º MARCOS FORTUNATO LIRA LISTA DE ESPERA

5º RUBENS FERREIRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

6º ROBERTO RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

7º FRANCISCO DE ASSIS DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

8º ELOIZA DE OLIVEIRA MOURA LISTA DE ESPERA

9º CARLOS JUNIO ALVES MATOS LISTA DE ESPERA

_______________________________________________
Documento continua na próxima página.
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM VESTUÁRIO – MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º PAULO CESAR BASTOS DA SILVA CONTEMPLADO

2º MARIANA DE LIMA MOREIRA CONTEMPLADO

3º RAFAEL SOUZA OSMAR AMORIM CONTEMPLADO

4º MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO MELO CONTEMPLADO

5º MARIA PAULA ROSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

6º GRACIELLE MIRANDA MARTINS LISTA DE ESPERA

7º JOSEAN MARIA DE DEUS LISTA DE ESPERA

8º FRANCILENE ROCHA DE LIMA LISTA DE ESPERA

9º LORENA DA SILVA GOMES LISTA DE ESPERA

10º ERLANE APARECIDA SOUZA MATOS LISTA DE ESPERA

11º FLAVIA DOS SANTOS ARAUJO LISTA DE ESPERA

12º LUANY TALIA S. VERAS LISTA DE ESPERA

13º IVONE ALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

14º GEANE DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

15º MARIA DO SOCORRO RODRIGUES GOMES LISTA DE ESPERA

16º ANOIDES FREIRE DA SILVA LISTA DE ESPERA

17º MARITANIA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

18º LIRIA POLICARPO LISTA DE ESPERA

19º SUSANA SUELY SILVA DA SILVA LISTA DE ESPERA

20º MARINALVA L. DA S. LISTA DE ESPERA

21º LUCELIA ALVES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

22º CLAUDIANA SILVA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

23º ELISANGELA MARIA BABETO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

24º DAMARLENE PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

25º MARIA DE FATIMA DOS SANTOS MAGALHAES LISTA DE ESPERA

26º ANIELE FERREIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

27º ADELNICE GONÇALVES SANTOS RIBEIRO LISTA DE ESPERA

28º EDJANDRO LISTA DE ESPERA

29º GISELMA DE SOUZA ALVES LISTA DE ESPERA

30º JOYCE AZEVEDO PICOLO LISTA DE ESPERA

31º JULIANA CARDOSO PAES LISTA DE ESPERA
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32º LÍDIA CAVALCANTE GOMES LISTA DE ESPERA

33º MARIA ALVES CERQUEIRA LISTA DE ESPERA

34º RAQUEL DOS SANTOS FERREIRA LISTA DE ESPERA

35º JESSICA PEREIRA SALGADO BRITO LISTA DE ESPERA

36º CARLA LAUANA DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

37º NATHALIA LIMA LUJAN LISTA DE ESPERA

38º EDNA MARIA CARDOSO DA SILVA LISTA DE ESPERA

39º LUNALVA MELO E SILVA LISTA DE ESPERA

40º GABRIELA SCHWAB LISTA DE ESPERA

41º WERIDIANA MARIA ALMEIDA ARAUJO LISTA DE ESPERA

42º MARIA CONCEIÇÃO ALVES DE CASTRO LISTA DE ESPERA

43º SIDINEIA CHAVES VIEIRA LISTA DE ESPERA

44º DAPHYNNE CRISPIM GOMES LISTA DE ESPERA

45º ETHIENE MARINHO DA SILVA LISTA DE ESPERA

46º CLEONICE APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA MENDES LISTA DE ESPERA

47º PRYSCILA POLLYANA LIMA LUJAN LISTA DE ESPERA

48º LUCIANA DO AMARAL CALANDRELI LISTA DE ESPERA

49º JANAINA JESUS DO PATROCINIO PORTELLA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM VESTUÁRIO – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para
Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 11 do Edital nº 041/RIFB, de 07/05/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º JOSEAN MARIA DE DEUS CONTEMPLADO

2º FRANCILENE ROCHA DE LIMA CONTEMPLADO

3º MARITANIA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

4º NATHALIA LIMA LUJAN LISTA DE ESPERA

5º PRYSCILA POLLYANA LIMA LUJAN LISTA DE ESPERA

6º JANAINA JESUS DO PATROCINIO PORTELLA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM VESTUÁRIO – MATUTINO- RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)
*os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para

Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 11 do Edital nº 041/RIFB, de 07/05/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º IVONE ALVES RIBEIRO CONTEMPLADO

2º GEANE DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

3º WERIDIANA MARIA ALMEIDA ARAUJO LISTA DE ESPERA

4º ETHIENE MARINHO DA SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM VESTUÁRIO – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º LIRIA POLICARPO CONTEMPLADO

2º GISELMA DE SOUZA ALVES CONTEMPLADO

3º JULIANA CARDOSO PAES LISTA DE ESPERA

4º MARIA CONCEIÇÃO ALVES DE CASTRO LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM VESTUÁRIO – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º MARIA PAULA ROSA DOS SANTOS CONTEMPLADO

2º LUANY TALIA S. VERAS LISTA DE ESPERA

3º SUSANA SUELY SILVA DA SILVA LISTA DE ESPERA

4º LUCELIA ALVES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

5º ADELNICE GONÇALVES SANTOS RIBEIRO LISTA DE ESPERA

6º EDJANDRO LISTA DE ESPERA
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7º JOYCE AZEVEDO PICOLO LISTA DE ESPERA

8º MARIA ALVES CERQUEIRA LISTA DE ESPERA

__________________________________________
Final do Documento.
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